
 

 

 

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO 2021 METŲ PRIORITETINIŲ RENGINIŲ PROJEKTAMS 

ĮGYVENDINTI 

 

2021 m. sausio 7 d. Nr. AV-11 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 24 d. sprendimo Nr. TS-127 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo, asignavimų administravimo ir 

atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimo“ 47 punktu,  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 

m. spalio 30 d. sprendimo Nr. TS-261 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės prioritetinių renginių 

sąrašo sudarymo ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 19.3 papunkčiu ir Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. TS-298 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės 2021 metų prioritetinių renginių sąrašo patvirtinimo“ priedo 1.3. ir 2.2. eilutėmis, 

1 .  S k i r i u  Rajono renginių programos lėšas šiems 2021 metų prioritetinių renginių 

projektams įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto pavadinimas Lėšų suma, 

Eur 

Vykdytojas 

1. Renginys „30 ugnies žiedų laisvei“, 

skirtas Laisvės gynėjų dienos 30-osioms 

metinėms paminėti 

1300,00 Rokiškio kultūros centras 

2. Rokiškio rajono mero padėkos vakaras, 

skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo dienai 

1400,00 Rokiškio kultūros centras 

 

2. P a v e d u asignavimų valdytojui – Švietimos ir sporto skyriaus vedėjui Aurimui 

Laužadžiui: 

2.1. kontroliuoti programos vykdymą, paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą ir 

ekonomiškumą; 

2.2. pasirašyti su įsakymo 1 punkte nurodytų veiklų vykdytoju biudžeto lėšų naudojimo 

sutartis. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius                     Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė 


